
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/108/25 
RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Zduny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 633 521,14 zł oraz zwiększa się dochody budżetu o kwotę 
291 886,62 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 436 357,83 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 
557 894,25 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości      
4 926 523,22 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 305 461,51 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 295 598,56 zł, 

c) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 000 000,00 zł, 

d) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 325 463,15 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku 
zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6 823 540,22 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 1 897 017,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 
finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 10652



§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2 100 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 150 000,00 zł. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Zduny do: 

1) zaciągania w 2025 roku kredytów i pożyczek do wysokości: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 2 000 000,00 zł; 

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10652



Tabela nr 1 do uchwały nr XXIII/108/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 30 października 2025 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3  
4 5 6 7 8 

 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 239 651,00 -35 000,00 0,00 204 651,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 651,00 -35 000,00 0,00 81 651,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

102 000,00 -35 000,00 0,00 67 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 319,47 0,00 45,02 5 364,49 
 75495  Pozostała działalność 319,47 0,00 45,02 364,49 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 319,47 0,00 45,02 364,49 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

18 672 101,93 -420 000,00 0,00 18 252 101,93 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 690 380,00 -420 000,00 0,00 2 270 380,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 654 580,00 -395 000,00 0,00 2 259 580,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 -25 000,00 0,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 080 159,26 0,00 35 053,00 10 115 212,26 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 461 484,93 0,00 35 053,00 496 537,93 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 399 633,54 0,00 35 053,00 434 686,54 
852   Pomoc społeczna 841 187,15 0,00 1 194,00 842 381,15 

 85295  Pozostała działalność 514 795,15 0,00 1 194,00 515 989,15 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 111,00 0,00 1 194,00 26 305,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10652



855   Rodzina 1 800 191,52 0,00 2 385,00 1 802 576,52 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

24 480,00 0,00 2 385,00 26 865,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 480,00 0,00 2 385,00 26 865,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 034 252,71 0,00 65 744,00 2 099 996,71 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 153 227,00 0,00 65 744,00 218 971,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

153 227,00 0,00 65 744,00 218 971,00 

bieżące razem: 38 734 605,96 -455 000,00 104 421,02 38 384 026,98 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 340 006,48 0,00 0,00 1 340 006,48 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 208 689,00 0,00 31 825,60 240 514,60 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 31 825,60 31 825,60 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 31 093,98 31 093,98 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 731,62 731,62 

852   Pomoc społeczna 242 232,12 -178 521,14 0,00 63 710,98 
 85203  Ośrodki wsparcia 242 232,12 -178 521,14 0,00 63 710,98 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

205 897,30 -145 725,82 0,00 60 171,48 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

36 334,82 -32 795,32 0,00 3 539,50 

926   Kultura fizyczna 71 300,00 0,00 155 640,00 226 940,00 
 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 155 640,00 155 640,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 155 640,00 155 640,00 

majątkowe razem: 15 047 069,75 -178 521,14 187 465,60 15 056 014,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10652



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 292 232,14 -178 521,14 31 825,60 6 145 536,60 

Ogółem: 53 781 675,71 -633 521,14 291 886,62 53 440 041,19 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 632 238,62 -178 521,14 31 825,60 7 485 543,08 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10652



Tabela nr 2 do uchwały nr XXIII/108/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 30 października 2025 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2025 roku 

 
Z tego: 

 
z tego: z tego: 

 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3  
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
przed zmianą 950 000,00 950 000,00 950 000,00 9 500,00 940 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

 
po zmianach 970 000,00 970 000,00 970 000,00 9 500,00 960 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 950 000,00 950 000,00 950 000,00 9 500,00 940 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 970 000,00 970 000,00 970 000,00 9 500,00 960 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
przed zmianą 5 075 116,04 729 201,05 729 201,05 3 935,00 725 266,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 345 914,99 4 345 914,99 1 818 000,00 0,00 0,00 
 
zmniejszenie -12 038,97 -12 038,97 -12 038,97 0,00 -12 038,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

 
po zmianach 5 075 077,07 729 162,08 729 162,08 3 935,00 725 227,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 345 914,99 4 345 914,99 1 818 000,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne przed zmianą 621 185,71 28 985,71 28 985,71 0,00 28 985,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 200,00 592 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10652



zmniejszenie -11 080,00 -11 080,00 -11 080,00 0,00 -11 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 621 105,71 28 905,71 28 905,71 0,00 28 905,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 200,00 592 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 985,71 28 985,71 28 985,71 0,00 28 985,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 080,00 -11 080,00 -11 080,00 0,00 -11 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 17 905,71 17 905,71 17 905,71 0,00 17 905,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 493,03 29 236,04 29 236,04 3 935,00 25 301,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 256,99 18 256,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -958,97 -958,97 -958,97 0,00 -958,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 47 534,06 29 277,07 29 277,07 3 935,00 25 342,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 256,99 18 256,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 863,44 3 863,44 3 863,44 0,00 3 863,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -958,97 -958,97 -958,97 0,00 -958,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 904,47 2 904,47 2 904,47 0,00 2 904,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 437,60 21 437,60 21 437,60 0,00 21 437,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 22 437,60 22 437,60 22 437,60 0,00 22 437,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
przed zmianą 159 188,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 188,00 34 188,00 0,00 0,00 0,00 
 
zmniejszenie -31 825,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 825,60 -31 825,60 0,00 0,00 0,00 
 
zwiększenie 31 825,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 825,60 31 825,60 31 825,60 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 

 
po zmianach 159 188,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 188,00 34 188,00 31 825,60 0,00 0,00 
przed zmianą 114 188,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 188,00 34 188,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 825,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 825,60 -31 825,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 825,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 825,60 31 825,60 31 825,60 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 114 188,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 188,00 34 188,00 31 825,60 0,00 0,00 
przed zmianą 34 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 188,00 34 188,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 825,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 825,60 -31 825,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 362,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 362,40 2 362,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 093,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 093,98 31 093,98 31 093,98 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 31 093,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 093,98 31 093,98 31 093,98 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 731,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731,62 731,62 731,62 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 731,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731,62 731,62 731,62 0,00 0,00 
 
przed zmianą 12 047 443,90 7 591 743,01 7 009 933,37 4 628 240,00 2 381 693,37 5 000,00 375 900,00 200 909,64 0,00 0,00 4 455 700,89 4 455 700,89 264 481,36 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

 
zmniejszenie -1 009,44 -1 009,44 -1 009,44 0,00 -1 009,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10652



 
zwiększenie 11 465,02 45,02 45,02 0,00 45,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 420,00 11 420,00 11 420,00 0,00 0,00 
 
po zmianach 12 057 899,48 7 590 778,59 7 008 968,95 4 628 240,00 2 380 728,95 5 000,00 375 900,00 200 909,64 0,00 0,00 4 467 120,89 4 467 120,89 275 901,36 0,00 0,00 
przed zmianą 248 401,47 248 401,47 247 401,47 216 335,00 31 066,47 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45,02 45,02 45,02 0,00 45,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 248 446,49 248 446,49 247 446,49 216 335,00 31 111,49 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 319,47 319,47 319,47 0,00 319,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45,02 45,02 45,02 0,00 45,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 364,49 364,49 364,49 0,00 364,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 274 563,90 274 563,90 244 063,90 0,00 244 063,90 5 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 009,44 -1 009,44 -1 009,44 0,00 -1 009,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 273 554,46 273 554,46 243 054,46 0,00 243 054,46 5 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -541,44 -541,44 -541,44 0,00 -541,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 33 958,56 33 958,56 33 958,56 0,00 33 958,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206 308,90 206 308,90 206 308,90 0,00 206 308,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -468,00 -468,00 -468,00 0,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 205 840,90 205 840,90 205 840,90 0,00 205 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 644 717,00 1 351 207,64 1 008 698,00 62 400,00 946 298,00 0,00 141 600,00 200 909,64 0,00 0,00 293 509,36 293 509,36 264 481,36 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 420,00 11 420,00 11 420,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 656 137,00 1 351 207,64 1 008 698,00 62 400,00 946 298,00 0,00 141 600,00 200 909,64 0,00 0,00 304 929,36 304 929,36 275 901,36 0,00 0,00 
przed zmianą 184 872,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 872,70 184 872,70 184 872,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 364,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 364,40 9 364,40 9 364,40 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 194 237,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 237,10 194 237,10 194 237,10 0,00 0,00 
przed zmianą 79 608,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 608,66 79 608,66 79 608,66 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 055,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055,60 2 055,60 2 055,60 0,00 0,00   6069 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 81 664,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 664,26 81 664,26 81 664,26 0,00 0,00 
 
przed zmianą 978 820,42 280 447,37 225 220,37 0,00 225 220,37 7 500,00 47 727,00 0,00 0,00 0,00 698 373,05 698 373,05 0,00 0,00 0,00 
 
zmniejszenie -9 410,02 -9 410,02 -9 410,02 0,00 -9 410,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
zwiększenie 9 410,02 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,02 800,02 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
po zmianach 978 820,42 279 647,35 224 420,35 0,00 224 420,35 7 500,00 47 727,00 0,00 0,00 0,00 699 173,07 699 173,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 948 820,42 280 447,37 225 220,37 0,00 225 220,37 7 500,00 47 727,00 0,00 0,00 0,00 668 373,05 668 373,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 410,02 -9 410,02 -9 410,02 0,00 -9 410,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 410,02 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,02 800,02 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 948 820,42 279 647,35 224 420,35 0,00 224 420,35 7 500,00 47 727,00 0,00 0,00 0,00 669 173,07 669 173,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 211,14 65 211,14 65 211,14 0,00 65 211,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 610,02 -8 610,02 -8 610,02 0,00 -8 610,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10652



po zmianach 56 601,12 56 601,12 56 601,12 0,00 56 601,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 186,23 54 186,23 54 186,23 0,00 54 186,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 53 386,23 53 386,23 53 386,23 0,00 53 386,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 050,00 48 050,00 48 050,00 0,00 48 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 56 660,00 56 660,00 56 660,00 0,00 56 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 399,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 399,35 116 399,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,02 800,02 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 117 199,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 199,37 117 199,37 0,00 0,00 0,00 
 
przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
7   Obsługa długu 

publicznego 

 
po zmianach 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek po zmianach 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
przed zmianą 16 479 405,35 14 933 400,45 13 062 

485,54 11 182 122,00 1 880 363,54 50 000,00 549 100,00 1 271 
814,91 0,00 0,00 1 546 004,90 1 546 004,90 276 493,90 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
zwiększenie 87 214,20 87 214,20 87 214,20 35 053,00 52 161,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

 
po zmianach 16 566 619,55 15 020 614,65 13 149 

699,74 11 217 175,00 1 932 524,74 50 000,00 549 100,00 1 271 
814,91 0,00 0,00 1 546 004,90 1 546 004,90 276 493,90 0,00 0,00 

przed zmianą 8 930 242,00 8 930 242,00 8 564 742,00 7 725 754,00 838 988,00 0,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 161,20 52 161,20 52 161,20 0,00 52 161,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 982 403,20 8 982 403,20 8 616 903,20 7 725 754,00 891 149,20 0,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 548,00 177 548,00 177 548,00 0,00 177 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 161,20 22 161,20 22 161,20 0,00 22 161,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 199 709,20 199 709,20 199 709,20 0,00 199 709,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10652



przed zmianą 1 358 050,42 967 556,52 531 995,54 386 349,00 145 646,54 0,00 0,00 435 560,98 0,00 0,00 390 493,90 390 493,90 276 493,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 053,00 35 053,00 35 053,00 35 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 393 103,42 1 002 609,52 567 048,54 421 402,00 145 646,54 0,00 0,00 435 560,98 0,00 0,00 390 493,90 390 493,90 276 493,90 0,00 0,00 
przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 576,87 280 576,87 280 576,87 280 576,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 777,00 24 777,00 24 777,00 24 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 305 353,87 305 353,87 305 353,87 305 353,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 072,13 61 072,13 61 072,13 61 072,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 776,00 5 776,00 5 776,00 5 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 66 848,13 66 848,13 66 848,13 66 848,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
przed zmianą 2 109 669,39 1 720 522,59 833 667,15 574 567,00 259 100,15 0,00 198 923,00 687 932,44 0,00 0,00 389 146,80 389 146,80 389 146,80 0,00 0,00 
 
zmniejszenie -321 083,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -321 083,80 -321 083,80 -321 083,80 0,00 0,00 
 
 
zwiększenie 

1 194,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
2   Pomoc społeczna 

 
po zmianach 1 789 779,59 1 721 716,59 833 667,15 574 567,00 259 100,15 0,00 200 117,00 687 932,44 0,00 0,00 68 063,00 68 063,00 68 063,00 0,00 0,00 
przed zmianą 391 146,80 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 146,80 389 146,80 389 146,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -321 083,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -321 083,80 -321 083,80 -321 083,80 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 70 063,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 063,00 68 063,00 68 063,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 774,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 774,78 330 774,78 330 774,78 0,00 0,00 
zmniejszenie -272 921,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -272 921,23 -272 921,23 -272 921,23 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 57 853,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 853,55 57 853,55 57 853,55 0,00 0,00 
przed zmianą 58 372,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 372,02 58 372,02 58 372,02 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 162,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 162,57 -48 162,57 -48 162,57 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 10 209,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 209,45 10 209,45 10 209,45 0,00 0,00 
przed zmianą 721 338,59 721 338,59 8 295,15 3 000,00 5 295,15 0,00 25 111,00 687 932,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 194,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 722 532,59 722 532,59 8 295,15 3 000,00 5 295,15 0,00 26 305,00 687 932,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 111,00 25 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 194,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

po zmianach 26 305,00 26 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
przed zmianą 2 147 710,52 2 147 710,52 907 374,52 661 999,25 245 375,27 0,00 1 240 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

5
5   Rodzina 

 
zwiększenie 2 385,00 2 385,00 2 385,00 0,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10652



 
po zmianach 2 150 095,52 2 150 095,52 909 759,52 661 999,25 247 760,27 0,00 1 240 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 480,00 24 480,00 24 480,00 0,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 385,00 2 385,00 2 385,00 0,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 26 865,00 26 865,00 26 865,00 0,00 26 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 480,00 24 480,00 24 480,00 0,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 385,00 2 385,00 2 385,00 0,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 26 865,00 26 865,00 26 865,00 0,00 26 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
przed zmianą 3 052 599,83 3 018 396,59 3 018 396,59 58 540,00 2 959 856,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 203,24 34 203,24 0,00 0,00 0,00 
 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
zwiększenie 75 814,00 65 744,00 65 744,00 0,00 65 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 070,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 
po zmianach 3 128 413,83 3 084 140,59 3 084 140,59 58 540,00 3 025 600,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 273,24 44 273,24 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 389 203,24 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 203,24 34 203,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 070,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 399 273,24 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 273,24 44 273,24 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 203,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 203,24 34 203,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 070,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 44 273,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 273,24 44 273,24 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 470,00 214 470,00 214 470,00 0,00 214 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 744,00 65 744,00 65 744,00 0,00 65 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 280 214,00 280 214,00 280 214,00 0,00 280 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 470,00 214 470,00 214 470,00 0,00 214 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 744,00 65 744,00 65 744,00 0,00 65 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 280 214,00 280 214,00 280 214,00 0,00 280 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
przed zmianą 5 505 196,54 905 822,74 155 822,74 0,00 155 822,74 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 599 373,80 4 599 373,80 2 747 003,20 0,00 0,00 
 
zmniejszenie -10 990,00 -3 233,07 -3 233,07 0,00 -3 233,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 756,93 -7 756,93 0,00 0,00 0,00 
 
zwiększenie 71 968,41 71 968,41 1 968,41 0,00 1 968,41 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

 
po zmianach 5 566 174,95 974 558,08 154 558,08 0,00 154 558,08 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 591 616,87 4 591 616,87 2 747 003,20 0,00 0,00 
przed zmianą 610 165,79 149 822,74 149 822,74 0,00 149 822,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 343,05 460 343,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 990,00 -2 233,07 -2 233,07 0,00 -2 233,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 756,93 -7 756,93 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 968,41 1 968,41 1 968,41 0,00 1 968,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 602 144,20 149 558,08 149 558,08 0,00 149 558,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 586,12 452 586,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 109,54 58 109,54 58 109,54 0,00 58 109,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 233,07 -2 233,07 -2 233,07 0,00 -2 233,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 55 876,47 55 876,47 55 876,47 0,00 55 876,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10652



przed zmianą 19 287,80 19 287,80 19 287,80 0,00 19 287,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 968,41 1 968,41 1 968,41 0,00 1 968,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 21 256,21 21 256,21 21 256,21 0,00 21 256,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 443 343,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 343,05 443 343,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 756,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 756,93 -7 756,93 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 435 586,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 586,12 435 586,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 696 945,20 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 946 945,20 2 946 945,20 2 747 003,20 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 3 766 945,20 820 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 946 945,20 2 946 945,20 2 747 003,20 0,00 0,00 
przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

po zmianach 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
przed zmianą 1 682 645,35 367 042,35 34 500,00 28 500,00 6 000,00 236 200,00 0,00 96 342,35 0,00 0,00 1 315 603,00 1 315 603,00 0,00 0,00 0,00 
 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
zwiększenie 234 618,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 618,00 226 618,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

 
po zmianach 1 917 263,35 375 042,35 42 500,00 36 500,00 6 000,00 236 200,00 0,00 96 342,35 0,00 0,00 1 542 221,00 1 542 221,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 266 903,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 603,00 1 265 603,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 978,00 70 978,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 337 881,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 581,00 1 336 581,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 978,00 70 978,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 70 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 978,00 70 978,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 365 742,35 365 742,35 33 200,00 28 500,00 4 700,00 236 200,00 0,00 96 342,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 373 742,35 373 742,35 41 200,00 36 500,00 4 700,00 236 200,00 0,00 96 342,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
zwiększenie 155 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 640,00 155 640,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10652



po zmianach 205 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 640,00 205 640,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 640,00 155 640,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 205 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 640,00 205 640,00 0,00 0,00 0,00 
 
przed zmianą 58 245 027,99 35 754 143,23 29 593 

424,89 17 224 385,48 12 369 
039,41 1 088 700,00 2 505 019,00 2 256 

999,34 0,00 310 000,00 22 490 884,76 22 490 884,76 9 107 974,26 0,00 0,00 
 
zmniejszenie -436 357,83 -75 691,50 -25 691,50 0,00 -25 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -360 666,33 -360 666,33 -321 083,80 0,00 0,00 
 
zwiększenie 557 894,25 277 160,63 205 966,63 43 053,00 162 913,63 70 000,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 280 733,62 280 733,62 43 245,60 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

 
po zmianach 58 366 564,41 35 955 612,36 29 773 

700,02 17 267 438,48 12 506 
261,54 1 158 700,00 2 506 213,00 2 256 

999,34 0,00 260 000,00 22 410 952,05 22 410 952,05 8 830 136,06 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10652



Tabela nr 3 do uchwały nr XXIII/108/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 34 188,00 0,00 34 188,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 34 188,00 0,00 34 188,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 188,00 -31 825,60 2 362,40 
   Termomodernizacja budynku wielorodzinnego w Jackowicach 34 188,00 -31 825,60 2 362,40 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 093,98 31 093,98 
   Termomodernizacja budynku wielorodzinnego w Jackowicach 0,00 31 093,98 31 093,98 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 731,62 731,62 
   Termomodernizacja budynku wielorodzinnego w Jackowicach 0,00 731,62 731,62 

750   Administracja publiczna 4 455 700,89 11 420,00 4 467 120,89 
 75095  Pozostała działalność 293 509,36 11 420,00 304 929,36 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 184 872,70 9 364,40 194 237,10 
   Bezpieczna Gmina Zduny 184 872,70 9 364,40 194 237,10 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 608,66 2 055,60 81 664,26 
   Bezpieczna Gmina Zduny 79 608,66 2 055,60 81 664,26 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 698 373,05 800,02 699 173,07 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 668 373,05 800,02 669 173,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 399,35 800,02 117 199,37 
   Modernizacja budynków OSP, zagospodarowanie terenu , zakup wyposażenia - FS 86 399,35 15 800,02 102 199,37 
   Remont sali w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Zduny 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 389 146,80 -321 083,80 68 063,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 389 146,80 -321 083,80 68 063,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 774,78 -272 921,23 57 853,55 
   Infrastruktura społeczna w Gminie Zduny 330 774,78 -272 921,23 57 853,55 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 372,02 -48 162,57 10 209,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10652



   Infrastruktura społeczna w Gminie Zduny 58 372,02 -48 162,57 10 209,45 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 203,24 10 070,00 44 273,24 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 203,24 10 070,00 44 273,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 203,24 10 070,00 44 273,24 
   Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej w Rząśnie 0,00 10 070,00 10 070,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 599 373,80 -7 756,93 4 591 616,87 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 460 343,05 -7 756,93 452 586,12 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 343,05 -7 756,93 435 586,12 
   Modernizacja Domów Ludowych FS 265 343,05 -7 756,93 257 586,12 

926   Kultura fizyczna 1 315 603,00 226 618,00 1 542 221,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 265 603,00 70 978,00 1 336 581,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 978,00 70 978,00 
   Zakup kosiarki automatycznej 0,00 70 978,00 70 978,00 
 92695  Pozostała działalność 50 000,00 155 640,00 205 640,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 155 640,00 205 640,00 
   Utworzenie strzelnicy wirtualnej 50 000,00 155 640,00 205 640,00 

Razem 22 490 884,76 -79 932,71 22 410 952,05 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10652



Tabela nr 4 do uchwały nr XXIII/108/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 30 października 2025 r. 

Przychody i rozchody Gminy Zduny na 2025 rok 

L
p. Treść  

§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody ogółem: 6 360 369,28 463 170,94 6 823 540,22 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego   z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów  i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi  w 
odrębnych ustawach 

905 305 461,51 0,00 305 461,51 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego   z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 1 295 598,56 0,00 1 295 598,56 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 536 829,06 463 170,94 3 000 000,00 

4 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 2 222 480,15 0,00 2 222 480,15 

Rozchody ogółem: 1 897 017,00 0,00 1 897 017,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 897 017,00 0,00 1 897 017,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10652



Tabela nr 5 do uchwały nr XXIII/108/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 30 października 2025 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2025 roku w ramach funduszu sołeckiego 

L.
p.  Sołectwo   

Nazwa zadania  dział rozdzi
ał § Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

Zagospodarowanie terenu wokół "Domu Strażaka" w Bąkowie Dolnym  754 75412 6050 19 500,00 3 659,51 23 159,51 

Modernizacja budynku "Domu Strażaka" w  Bąkowie Dolnym i zakup wyposażenia 754 75412 6050 8 500,00 -2 859,51 5 640,49 1 Bąków Dolny 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 4260 4 355,81 -800,00 3 555,81 

  
Bąków Dolny ogółem 32 355,81 0,00 32 355,81 

Zakup i montaż drzwi  do Domu Ludowego  921 92109 6050 0,00 0,00 0,00 
Zakup i montaż drzwi  oraz rolety do Domu Ludowego  921 92109 4210 8 250,00 0,00 8 250,00 
Zakup wyposażenia kuchni do Domu Ludowego 921 92109 6050 25 750,00 0,00 25 750,00 

2 Bąków Górny 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 1 149,58 0,00 1 149,58 

  
Bąków Górny ogółem 35 149,58 0,00 35 149,58 

Zagospodarowanie terenu przy WDK "STRAŻAK"  754 75412 6050 8 944,14 0,02 8 944,16 
Remont WDK "STRAŻAK" wraz z zakupem wyposażenia  754 75412 4210 7 864,54 -0,02 7 864,52 
Zakup namiotu okolicznościowego 754 75412 4210 1 384,00 0,00 1 384,00 
Zakup energii elektrycznej 754 75412 4260 2 000,00 0,00 2 000,00 

3 Bogoria Dolna 

Docieplenie ścian wewnętrznych w budynku WDK "STRAŻAK" 754 75412 4270 1 962,60 0,00 1 962,60 

  
Bogoria Dolna ogółem 22 155,28 0,00 22 155,28 

Zakup i montaż klimatyzatora w Domu Ludowym  921 92109 4210 8 641,00 8 000,00 16 641,00 

Zakup i montaż urządzeń do siłowni "pod chmurką" usytuowanej na terenie zielonym przed Domem Ludowym  921 92109 4210 10 000,00 -10 
000,00 0,00 4 Bogoria Górna 

Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w Bogorii Górnej 921 92109 4210 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10652



Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 1 500,17 0,00 1 500,17 

  
Bogoria Górna ogółem 20 141,17 0,00 20 141,17 

5 Bogoria 
Pofolwarczna Modernizacja budynku drewnianego w Bogorii Pofolwarcznej  921 92109 6050 16 242,88 0,00 16 242,88 

  
Bogoria Pofolwarczna ogółem 16 242,88 0,00 16 242,88 

6 Dąbrowa Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Strugienicach wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej 010 01044 6050 14 813,50 0,00 14 813,50 

  
Dąbrowa ogółem 14 813,50 0,00 14 813,50 

Budowa oświetlenia ulicznego w Jackowicach wraz z wymianą lamp na odcinku od trasy krajowej do byłej Spółdzielni 
Produkcyjnej 900 90015 6050 34 203,24 0,00 34 203,24 

Zakup ekogroszku do OSP 754 75412 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 7 Jackowice 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 4260 2 000,00 0,00 2 000,00 

  
Jackowice 38 203,24 0,00 38 203,24 

Renowacja i restauracja kapliczek przydrożnych 921 92120 6580 6 650,00 0,00 6 650,00 

921 92109 4210 21 120,00 0,00 21 120,00 8 Łaźniki 
Zakup wyposażenia do Domu Ludowego wraz z usługą dostawy 

921 92109 4300 1 402,20 0,00 1 402,20 

  
Łaźniki ogółem 29 172,20 0,00 29 172,20 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Strugienicach wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej 010 01044 6050 4 593,12 0,00 4 593,12 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 2 500,00 0,00 2 500,00 
Zakup wyposażenia dla Domu Ludowego w Maurzycach 921 92109 6060 17 000,00 0,00 17 000,00 

9 Maurzyce 

Badania techniczne samochodu strażackiego OSP w Strugienicach 754 75412 4300 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
Maurzyce ogółem 27 093,12 0,00 27 093,12 

Wytyczenie drogi dojazdowej granicznej do pól w Nowych Zdunach 600 60017 4300 23 985,71 -12 
985,71 11 000,00 

Remont dróg gruntowych 600 60017 4270 0,00 12 985,71 12 985,71 10 Nowe Zduny 

Modernizacja OSP  Zduny wraz z zakupem wyposażenia  754 75412 6050 19 200,00 0,00 19 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10652



Zakup lustra drogowego 600 60016 4210 800,00 0,00 800,00 

  
Nowe Zduny ogółem 43 985,71 0,00 43 985,71 

11 Nowy Złaków Utworzenie placu zabaw w miejscowości Nowy Złaków 600 60095 6050 18 256,99 0,00 18 256,99 

  
Nowy Złaków ogółem 18 256,99 0,00 18 256,99 

Modernizacja Domu Ludowego w Zdunach wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 4210 3 500,00 0,00 3 500,00 

921 92109 4210 3 114,40 0,00 3 114,40 
Zakup zestawu ogrodowego 

921 92109 4300 885,60 0,00 885,60 
12 Pólka 

Modernizacja OSP Zduny wraz z zakupem wyposażenia  754 75412 6050 8 093,16 0,00 8 093,16 

  
Pólka ogółem 15 593,16 0,00 15 593,16 

Renowacja i restauracja kapliczek przydrożnych 921 92120 6580 1 000,00 0,00 1 000,00 
13 Retki 

Modernizacja Domu Ludowego w Retkach  921 92109 6050 19 920,82 0,00 19 920,82 

  
Retki ogółem 20 920,82 0,00 20 920,82 

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej w Rząśnie  900 90015 6050 0,00 10 070,00 10 070,00 
Modernizacja Domu Ludowego w Rząśnie 921 92109 6050 19 000,00 -8 836,93 10 163,07 
Organizacja imprezy integracyjnej 921 92195 4210 4 000,00 0,00 4 000,00 

14 Rząśno 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 2 858,66 -1 233,07 1 625,59 

  
Rząśno ogółem 25 858,66 0,00 25 858,66 

600 60095 4300 5 600,00 0,00 5 600,00 
600 60095 4170 3 935,00 0,00 3 935,00 Prace wykończeniowe przy przystanku autobusowym w Strugienicach  
600 60095 4210 4 701,04 -958,97 3 742,07 

Modernizacja klimatyzacji w Domu Ludowym w Strugienicach 921 92109 4300 4 500,00 1 968,41 6 468,41 

Badania techniczne samochodu strażackiego OSP w Strugienicach 754 75412 4300 6 000,00 0,00 6 000,00 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Strugienicach wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej 010 01044 6050 100,00 0,00 100,00 

Organizacja imprezy integracyjnej w ramach promocji gminy 750 75075 4210 2 000,00 -1 379,04 620,96 

15 Strugienice  

Organizacja imprezy integracyjnej w ramach promocji gminy 750 75075 4300 3 000,00 369,60 3 369,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10652



Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 2 000,00 0,00 2 000,00 

  
Strugienice ogółem 31 836,04 0,00 31 836,04 

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 6050 20 000,00 0,00 20 000,00 
16 Szymanowice 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 1 765,45 0,00 1 765,45 

  
Szymanowice ogółem 21 765,45 0,00 21 765,45 

Wymiana podłogi na dużej sali w Domu Ludowym  921 92109 6050 22 000,00 0,00 22 000,00 
17 Urzecze 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 3 533,80 0,00 3 533,80 

  
Urzecze ogółem 25 533,80 0,00 25 533,80 

Modernizacja Domu Ludowego w Wierznowicach wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 6050 16 256,99 1 000,00 17 256,99 
18 Wierznowice 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 4260 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  
Wierznowice ogółem 18 256,99 0,00 18 256,99 

Modernizacja Domu Ludowego w Wiskienicy Dolnej wraz  z zakupem wyposażenia 921 92109 6050 20 000,00 0,00 20 000,00 
19 Wiskienica Dolna 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 4260 1 830,42 0,00 1 830,42 

  
Wiskienica Dolna ogółem 21 830,42 0,00 21 830,42 

20 Wiskienica Górna Modernizacja budynku Domu Ludowego w Wiskienicy Górnej wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 6050 27 547,92 0,00 27 547,92 

  
Wiskienica Górna ogółem 27 547,92 0,00 27 547,92 

21 Zalesie Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy sołeckiej w Zalesiu wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 6050 18 516,88 0,00 18 516,88 

  
Zalesie ogółem 18 516,88 0,00 18 516,88 

  Remont sali w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Zduny 754 75412 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 
Modernizacja OSP Zduny wraz z zakupem wyposażenia  754 75412 6050 22 162,05 0,00 22 162,05 

Modernizacja Domu Ludowego w Zdunach wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 6050 13 037,95 0,00 13 037,95 

Zakup energii elektrycznej  921 92109 4260 3 166,46 0,00 3 166,46 
22 Zduny 

Wywóz nieczystości z Domu Ludowego w Zdunach 921 92109 4300 300,00 0,00 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 10652



  
Zduny ogółem 53 666,46 0,00 53 666,46 

Remont dróg gruntowych 600 60017 4270 5 000,00 -80,00 4 920,00 
Modernizacja przystanków autobusowych 600 60095 4300 15 000,00 1 000,00 16 000,00 
Zakup energii elektrycznej  921 92109 4260 7 635,42 0,00 7 635,42 
Organizacja imprezy integracyjnej 921 92195 4300 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
Modernizacja Domu Ludowego wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 6050 0,00 15 080,00 15 080,00 

23 Złaków Borowy 

Zagospodarowanie terenu przy Domu Ludowego w Złakowie Borowym  921 92109 6050 15 000,00 -15 
000,00 0,00 

  
Złaków Borowy ogółem 44 635,42 0,00 44 635,42 

Modernizacja Domu Ludowego w Złakowie Kościelnym wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 6050 30 084,61 0,00 30 084,61 
24 Złaków Kościelny  

Zakup energii elektrycznej 754 75412 4260 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
Złaków Kościelny ogółem 35 084,61 0,00 35 084,61 

 
RAZEM 658 616,11 0,00 658 616,11 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 10652



Tabela nr 6 do uchwały nr XXIII/108/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 30 października 2025 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych  zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdzi
ał § Wyszczególnienie Plan 

dochodów 
Plan 

wydatków 

754 75495 2100  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 364,49 0,00 

758 75814 2100  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 434 686,54 0,00 

852 85295 2100  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 305,00 0,00 

 
OGÓŁEM DOCHODY 461 356,03 0,00 

750 75011 4860  
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 364,49 

750    
Ogółem 0,00 364,49 

801 80195 4370  
Zakup usług  związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 

  4740  
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  0,00 38 000,00 

  4350  
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10 055,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 10652



  4750  
Wynagrodznia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 305 353,87 

 

 
 4850  

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 66 848,13 

  4860  
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 12 428,59 

801    
Ogółem 0,00 434 686,54 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 26 305,00 

852    
Ogółem 0,00 26 305,00 

 
OGÓŁEM WYDATKI 0,00 461 356,03 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 10652



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/108/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 30 października 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf  
Nazwa instytucji/nazwa zadania Kwota dotacji (w zł) 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

    
Nazwa  podmiotowej przedmiotowej celowej 

801 80103 2310  
Zadania w zakresie edukacji publicznej 0,00 0,00 50 000,00 

921 92116 2480  
Biblioteki 820 000,00 0,00 0,00 

 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 820 000,00 0,00 50 000,00 

 
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

    
Nazwa  podmiotowej przedmiotowej celowej 

010 01008 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej w Zdunach 0,00 0,00 40 000,00 

750 75075 2830 Zadanie w zakresie promocji 0,00 0,00 5 000,00 

754 75412 6230 Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - Wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP 
w Zdunach 0,00 0,00 15 500,00 

754 75412 6230 
Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Bogorii Dolnej oraz wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w celu zmniejszenia 
emisji zanieczyszczeń do atmosfery 

0,00 0,00 141 055,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 10652



754 75412 6230 
Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wierznowicach oraz wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w celu zmniejszenia 
emisji zanieczyszczeń do atmosfery 

0,00 0,00 149 994,31 

754 75412 6230 Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - Wykonanie sufitu w budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Bogorii Dolnej 0,00 0,00 35 424,00 

754 75412 6230 Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - Zakup średniego używanego samochodu 
strażackiego dla OSP Łaźniki 0,00 0,00 210 000,00 

754 75412 2820 Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Strugienicach 0,00 0,00 2 500,00 

754 75412 2820 Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - Zakup radiotelefonów cyfrowych dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Bąkowie Górnym 0,00 0,00 5 000,00 

921 92120 6570 Konserwacja  i restauracja ołtarza bocznego lewego p.w. Matki Boskiej Różańcowej z kościoła 
p.w. św. Mikołaja w Bąkowie Górnym 0,00 0,00 100 000,00 

921 92120 6570 Konserwacja  i restauracja ołtarza bocznego prawego p.w. św.Mikołaja z kościoła p.w. św. 
Mikołaja w Bąkowie Górnym 0,00 0,00 100 000,00 

921 92120 6570 Remont konserwatorski Kościoła pw. Wszystkich Świętych w Złakowie Kościelnym - 
wzmocnienie substancji nośnej  kościoła 0,00 0,00 146 915,55 

921 92120 6570 Rewitalizacja parku wiejskiego w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi 
Dziubińskiej w Zduńskiej Dąbrowie 0,00 0,00 556 206,00 

926 92605 2367 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - Premia społeczna 0,00 0,00 40 434,80 

926 92605 2369 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - Premia społeczna 0,00 0,00 55 907,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 10652



926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 236 200,00 

 
Razem dotacje dla jednostek  nienależących do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 1 840 137,60 

Ogółem 820 000,00 0,00 1 890 137,60 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 10652


	UCHWAŁA NR XXIII/108/25 RADY GMINY ZDUNY z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3
	lit. d w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 1
	lit. b w § 10 pkt 1

	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10

	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1 - Dochody Gminy Zduny w 2025 roku
	Załącznik 2 - Wydatki Gminy Zduny w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2025 roku
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody Gminy Zduny na 2025 rok
	Załącznik 5 - Wydatki jednostek pomocniczych w 2025 roku w ramach funduszu sołeckiego
	Załącznik 6 - Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych  zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
	Załącznik 7 - Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku

		2025-11-24T13:16:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




